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مبل شویی سیار 
شستشوی مبل   صندلی   تشک 

موکت   فرش
 با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت 

در اسرع وقت
  09382802293  

09174579110

استخدام کارشناس اداری آقا
در جزیره کیش ) محدوده سنی ۲۵ تا ۴۵ سال(

دارای مدرک تحصیلی کارشناسی در رشته های 
مدیریت،اقتصاد،حسابداری،حقوق، مهندسی عمران و 

تاسیسات و معماری
با حداقل ۴ سال سابقه کار در حوزه اداری، فروش املاک

ساکن جزیره کیش
متقاضیان میتوانند رزومه خود را 

حداکثر تا تاریخ ۲۴ اسفند ماه به آدرس الکترونیکی
 Hr.employment369@gmail.com 

 ارسال نمایند.

پیش فروش برج های مسکونی ساحلی
 با امکانات هتل 5 ستاره متراژ و طبقات مختلف 
بهروز مرادی   09347695214         

09377695394                        

شرکت کیمیا سم کیش 
مبارزه با حشرات و خزندگان و جوندگان 

شماره تماس   09347690503

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

آگهی ابطال و 
صدور سند جدید

 

آگهی ابطال و 
صدور سند جدید

 

خدمـات

 

پیش فروش
 واحد مسکونی

 

سم پاشی

 

استخدام

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

به دستور قاضی محترم اجرای احکام 
دادگستری کیش دفترچه مالکیت 

سازمانی به شماره ثبت 27447 و به 
شماره مسلسل 48577 موضوع آپارتمان 

شماره 12سمت شرقی در طبقه دوم 
واقع در نوارساحلی اراضی جزیره کیش 

قطعه NVC-3 باطل و دفترچه مالکیت به 
شماره مسلسل 00708 بنام  آقای کاوه 

پرویز فرزند بهرام صادر گردید .

به دستور قاضی محترم اجرای احکام 
دادگستری کیش دفترچه مالکیت سازمانی 
به شماره ثبت 27463 و به شماره مسلسل 
48573 موضوع آپارتمان شماره 28 سمت 
شرقی در طبقه چهارم  واقع در نوار ساحلی 
اراضی جزیره کیش قطعه NVC-3 باطل و 
دفترچه مالکیت به شماره مسلسل 00707 

بنام  آقای محمد وطن خواه فرزند جعفر 
صادر گردید .

4442391044423910 -   -  4442499944424999

نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

قاتل نیستم ؛

حمله ور شدن مرد شیشه ای از میان شمشادها !حمله ور شدن مرد شیشه ای از میان شمشادها !
گروه حوادث  -     مرد قوی هیکل که پس از مصرف ماده مخدر شیشه در اقدامی 
جنون آمیز میان شمشادهای کنار خیابان مخفی می شد و با دیدن زنان و دختران 

به آنها حمله و تعرض می کرد در عملیات ویژه پلیس پایتخت دستگیر شد.
اواخر دی امسال، رهگذران در حال عبور از بوستانی در غرب تهران بودند که 
متوجه صدای فریادهای دختر جوانی شدند؛ وقتی آنها خود را به محل رساندند، 
مرد جوانی را دیدند که در حال درگیری با دختر جوان بود اما به محض مشاهده 

رهگذران متواری شد.
دختر جوان که در میان شمشادها افتاده بود با کمک مردم و حضور امدادگران 
اورژانس به بیمارســتان منتقل شد. وی پس از بهبودی نسبی به پلیس گفت: 
من مهندس هستم، امروز عصر نوبت دکتر داشتم و در مسیر از کنار بوستانی 
عبور می کردم که ناگهان یک نفر از پشت چاقویی روی گردنم گذاشت و مرا 

به داخل شمشادها کشاند.
سعی کردم خودم را نجات دهم و با او درگیر شدم اما دو انگشت دستم و گردنم 
زخمی شد. مرد مهاجم خیلی قوی هیکل و قد بلند بود، او به من تعرض کرد 

و بعد هم با دیدن رهگذران کیفم را دزدید و فرار کرد.
پس از این شــکایت، تحقیقات به دستور بازپرس غلامحسین صادق زاده از 
شعبه هفتم دادسرای امور جنایی تهران آغاز شد. در حالی که تحقیقات از سوی 
کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی ادامه داشت، مأموران دریافتند چند روز 
قبل مردی جوان به اتهام خفت گیری بازداشت شده است و در دادسرای ویژه 

سرقت تحت بازجویی قرار دارد.
از آنجا که مشــخصات مرد خفت گیر با متهم پرونده خانم مهندس شــباهت 
زیادی داشت، این احتمال از سوی تیم تحقیق مطرح شد که هر دو متهم یک 
نفر هستند. با این فرضیه از خانم مهندس خواسته شد متهم را شناسایی کند. 
بنابراین دختر جوان در اداره آگاهی مقابل تعدادی متهم قرار گرفت و بلافاصله 

مرد متجاوز را در میان آنها شناسایی کرد.
بدین ترتیب مرد شرور که راهی برای کتمان واقعیت نمی دید به خفت گیری 
های ســریالی اش اعتراف کرد و گفت: من آرماتوربندم اما اعتیاد دارم و وقتی 
شیشه مصرف می کنم حالم بد می شود و به سراغ دختران و زنان جوان می روم.

او با اشاره به اینکه صاحب همسر و فرزند است ادامه داد: به خاطر مواد دست 
به چنین کارهایی می زنم. من در میان شمشادها مخفی می شدم و با دیدن زنان 

به سمت شان می رفتم و با تهدید چاقو از آنها خفت گیری می کردم.

باتوجه به موضوع تعرض به خانم مهندس، پرونده برای رســیدگی به دادگاه 
کیفری ارجاع شد و تحقیقات برای شناسایی سایر مالباختگان مرد خفت گیر از 

سوی بازپرس دادسرای جنایی ادامه دارد.
این درحالی است که بازپرس پرونده از افرادی که از سوی این متهم در مناطق 
شمال غرب و غرب پایتخت مورد خفت گیری قرار گرفته اند خواست برای 
شکایت و شناسایی وی به شعبه هفتم دادسرای امور جنایی تهران مراجعه کنند 

و اطمینان داشته باشند که هویت آنها نزد پلیس مخفی خواهد ماند.

    گروه حوادث  -    دختر جوان و برادرش که به اتهام 
قتل ناپدری نامزدش بازداشت شده اند در جلسه دادگاه 
مدعی شدند نامزدش به خاطر کینه قدیمی مرد میانسال 

را کشته است.
رســیدگی به این پرونده از اواســط اسفند سال ۹۹ با 
گزارش یک درگیری خونین در منطقه پردیس تهران 
آغاز شد. پس از آن مأموران به محل اعزام شدند و در 
ادامه با بررسی های اولیه مشخص شد در جریان یک 
درگیری خونین مرد 65 ساله ای با ضربه های چاقو به 
قتل رسیده است. با شروع تحقیقات پسرخوانده مقتول 
به نام سعید در توضیح ماجرا به مأموران گفت: ساعت 
نزدیک 3 صبــح بود که نامزدم میترا و برادر ناتنی اش 
شــهرام به مقابل خانه ما آمدند و شروع به داد و فریاد 

کردند.
من برای حل موضوع جلوی در رفتم اما ناگهان میترا 
با چاقو به دســتم ضربه ای زد و بعد هم شــهرام به من 
حمله کرد و با هم درگیر شــدیم به خاطر سروصدای 
ما ناپدری ام از خانه بیرون آمد و قصد داشــت ما را از 
هــم جدا کند که میترا و شــهرام او را با چاقو زدند و 

فرار کردند.
پس از اظهارات ســعید، دختر جــوان و برادر ناتنی او 
بازداشت شــدند اما در مراحل مختلف بازجویی ادعا 
کردند که در قتل نقشی نداشتند و سعید به خاطر کینه 

قدیمی از ناپدری اش او را کشته است.
 آنها مدعی شــدند سعید با ناپدری اش اختلاف داشته 
و دنبــال فرصتــی بوده تا او را از بین ببرد و وقتی ما با او 

درگیر شدیم سعید با استفاده از این فرصت ناپدری اش 
را با چاقو زد.

وقتی ما این صحنه را دیدیم از ترس فرار کردیم و حالا 
او می خواهد از حضور ما در محل جنایت سوء استفاده 

و ما را متهم به قتل کند.
به این ترتیب ســعید هم بازداشت شد اما او نیز همانند 
دو متهم دیگر پرونده مدعی شد در جریان این جنایت 

نقشی نداشته است.
بدین ترتیب برای هر 3 نفر به اتهام مشارکت در قتل عمد 
کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه دهم 

دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه اولیای دم ضمن تأکید بر درخواست شان 

مبنی بر قصاص عنــوان کردند: ما در ابتدا می خواهیم 
مشخص شود قاتل کیست و بعد هم قصاص می خواهیم 

و حاضر به مصالحه نیستیم.
سپس شهرام به جایگاه رفت و گفت: یک ساعت پیش از 
حادثه متوجه شدم که میترا با نامزدش تلفنی دعوا می کنند 
و در نهایت هم او با عصبانیت قصد داشت به خانه سعید 
برود. چون دیروقت بود من هم با میترا همراه شــدم تا 

مانع دعوای آنها شوم.
 وقتی به خانه سعید رسیدیم او به سمت ما آمد و با هم 
درگیر شدیم در این میان ناپدری اش هم جلوی در آمد 

که سعید او را با چاقو زد.
در ادامه میترا نیز با تأیید اظهارات شهرام عنوان کرد: ما 
اصلاً با مقتول کاری نداشتیم، من رفته بودم تا مشکلم را 

با سعید حل کنم. از وقتی با سعید نامزد کردم متوجه شدم 
که از ناپدری اش کینه دارد و آن شب هم او را کشت.

ســعید نیز به عنوان متهم به جایگاه رفت و گفت: من 

بی گناهم، میترا و شهرام دروغ می گویند. آنها ناپدری ام را 
کشتند و حالا می خواهند مرا قاتل معرفی کنند. در پایان 

جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

نوعروس به جای خانه بخت به زندان رفت !نوعروس به جای خانه بخت به زندان رفت !

گروه حوادث  -     زن جوان در حالی از یک زوج شکایت آدم ربایی کرد که آنها هم از او 
شکایت ربودن خودروی خود را کردند.

چند روز قبل زن جوانی با مراجعه به کلانتری اعلام کرد که زن و شوهر جوانی او را ربوده 
بودند و رســیدگی به این شکایت در دستور کار امیرحسین علیمردان بازپرس شعبه 10 

دادسرای جنایی تهران قرار گرفت.
این زن در طرح شکایت خود اظهار داشت:»من دانشجوی دانشگاه تهران هستم و مدتی 
قبل بعد از جدا شــدن از همســرم که در کار رمز ارز بود، به تنهایی در خانه ای واقع در 
خیابان آذربایجان زندگی می کنم.چند روز قبل مرد ناشناسی با من تماس گرفت و اسم و 
مشخصاتم را کاملا درست گفت.بعد اعلام کرد که باید بسته ای به دست من برساند.من 
با او در میدان انقلاب قرار گذاشتم و گفت نمی دانم چه چیزی داخل بسته است اما ظاهرا 
تعدادی ســی دی است.من که خیلی تردید داشتم بسته را از او بگیرم وقتی مطمئن شدم 
محتویات داخل بســته ســی دی است، قبول کردم و آن را گرفتم که داخل سی دی ها هم 
محتوای خاصی نبود.فردای آن روز زن جوانی زنگ در خانه مان را زد و گفت نذری آورده 
است.از من خواست در را باز کنم که به همسایه ها هم نذری بدهد.چند لحظه بعد همین 
زن و مرد جوان پشت در آپارتمان من آمدند و وقتی در را باز کردم، دستمالی روی دهانم 
گذاشتند و من را هل دادند.می خواستم فریاد بزنم که زن جوان گفت اسید دارم و با تهدید 
چاقو به داخل خانه ام آمدند.متوجه شدم مرد جوان با نقشه تحویل دادن سی دی ها من 
را تعقیب کرده است و آدرس خانه ام را پیدا کرد.از آنها پرسیدم از من چه می خواهند که 
گفتند به خاطر رمز ارزهایی که دست شوهرم دارند و ارزش میلیاردی دارد؛ با او اختلاف 
حساب پیدا کرده اند.از من خواستند به همسر سابقم زنگ بزنم و از او بخواهم پول آنها را 

بدهد.بعد تهدیدم کردند که اگر قبول نکنم چند نفر را اجیر می کنند که به من تجاوز کنند.
آدم ربایان حتی از من فیلم سیاه هم تهیه کردند.من با نگرانی به همسر سابقم و خواهرش 
زنگ زدم اما آنها اهمیتی به شــرایط من ندادند.آدم ربایان هم با تهدید قمه من را از خانه 
خارج کردند و به سمت مکان نامعلومی حرکت کردند.در طول مسیر زن و مرد آدم ربا با 
هم بحثشان شد و به خاطر اینکه من را کجا منتقل کنند با هم دعوا می کردند.در یک لحظه 
از خودرو پیاده شدند و من از فرصت استفاده کردم و پشت فرمان خودرو آنها نشستم و 

خودم را به کلانتری رساندم.«
با اطلاعاتی که شاکی در اختیار ماموران پلیس قرار داد،مشخص شد صاحب خودروی آدم 
ربایان که شاکی با آن به کلانتری آمده بود ساعتی قبل مفقود شدن خودرو را اعلام کرده 
بود.به این ترتیب با او تماس گرفتند و اطلاع دادند که خودرو پیدا شده است.ساعتی بعد 
زن و مرد جوان با پای خود به کلانتری رفتند و خانم شاکی اعلام کرد آنها همان آدم ربایان 

هستند؛ به این ترتیب زن و مرد جوان دستگیر شدند.

متهمان صبح امروز در شــعبه دهم دادسرای جنایی تهران تحت بازجویی قرار گرفتند و 
مرد جوان در اظهارات خود بیان داشت:»مدتی قبل با همسر سابق این خانم به خاطر یک 
میلیارد تومان رمز ارز اختلاف حساب پیدا کردیم.او متواری شده بود و من تعقیبش کردم و 
متوجه شدم به کشور ترکیه رفته است.من هم به ترکیه رفتم و او را پیدا کردم اما به من گفت 
همسر سابقم تمام اموالم را بابت حق و حقوقش گرفته است.من هم به تهران آمدم و همسر 
سابقش را پیدا کردم و به بهانه تحویل سی دی ها، با او ملاقات کردم.بعد تعقیبش کردم و 
آدرس منزلش را پیدا کردم.روز حادثه به بهانه تحویل نذری مقابل خانه اش رفتیم.وقتی در 
را باز کرد به او گفتم می خواهیم با تو صحبت کنیم.پرسید در چه مورد و وقتی اسم همسر 
سابقش را شنید، ما را به خانه اش دعوت کرد و گفت حق و حقوق من را هم نداده است.

من و همسرم با دعوت زن جوان وارد خانه اش شدیم.نه تهدیدی در کار بود و نه ما مسلح 
بودیم.در خانه اش او پیشنهاد داد که از او عکس سیاه تهیه کنیم تا برای شوهرش بفرستد و او 
را وادار کند پول ما و پول خودش را بدهد.اما وقتی با بی اعتنایی همسرش مواجه شد؛ گفت 
باید کاری کنیم که همسرم حس کند ماجرا جدی تر از این حرف هاست و گفت من را از 
خانه خارج کنید.با هم بیرون از خانه اش رفتیم تا اینکه من و همسرم گفتیم می خواهیم غذا 
بخوریم.از او هم خواستیم غذایی بخورد که گفت میل ندارد و در ماشین نشست.یکدفعه 
دیدم که در حال فرار با خودرو من است و خودم را روی کاپوت انداختم.چند بار ترمز کرد 

که من زمین خوردم.بعد به پلیس ربوده شدن ماشینم را اعلام کردم.«
بررسی ها در این پرونده برای روشن حقیقت ادامه دارد تا مشخص شود کدامیک از طرفین 

پرونده حقیقت را می گویند.

جنجال فیلم سیاه؛ خودش گفت فیلم بگیرید؟!جنجال فیلم سیاه؛ خودش گفت فیلم بگیرید؟!

آگهی تصمیمات شرکت تجارت مبین پارس کیش 
) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 13583 
و شناسه ملی 14007452244

  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق 
العاده مورخ 1401،05،15 ، ترازنامه و عملکرد سود و 

زیان منتهی به 1400،12،2۹ به تصویب رسید .  
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد 

کیش


